数据信息页
STRIPPER ROUND Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
• 用于快速准确地去除直径为 8 ...13 mm 防潮电缆的绝缘
层，例如 NYM 电缆，3 x 1.5 mm² 至 5 x 2.5 mm²
• 切口深度无需调节
• 非常适用于分线盒和配电盒
通用订货数据
版本 Sheathing strippers
订货号 9918040000
类型 STRIPPER ROUND
GTIN (EAN) 4032248359158
数量 1 items
编制日期 29.01.2026 11:29:28 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
STRIPPER ROUND Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 25 mm 深度 (英寸) 0.9842 inch
高度 35 mm 高度 (英寸) 1.378 inch
宽度 125 mm 宽度 (英寸) 4.9212 inch
净重 50 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP cf06c250-ed1e-4a45-9c1b-c5c8cbf13bf0
PW6 技术数据
物品描述 去除接线盒护套的装置
剥线工具
电缆类型 软导线和硬导线 带PVC绝缘 导线最大直径 13 mm
导线最小直径 8 mm 最大压接面积 133 mm²
最小压接面积 50 mm²
分类
ETIM 8.0 EC000163 ETIM 9.0 EC000163
ETIM 10.0 EC000163 ECLASS 14.0 21-04-90-90
ECLASS 15.0 21-04-90-90
编制日期 29.01.2026 11:29:28 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
STRIPPER ROUND Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 29.01.2026 11:29:28 MEZ
目录日期 / 图纸 3